
Bijlage B_1_ 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht, 

Gezien het voorstel van de Commissie Naamgeving van 30 november 2020. 

Gelet op het bepaalde in de Verordening Naamgeving en Nummering Maastricht 2010. 

Besluiten : 

1. De straatnamen Koning Zwentiboldpad, Koggenweg, Schaapbroekpad, Korenwolf, 
Oude Gronsvelderweg, Passage du Chemin de Fer, Sint Maartenspassage en 
Leeuwenborghpassage in te trekken.

Maastricht, 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht, 

De Secretaris,                      De Burgemeester, 


	B13 Besluit Intrekken diverse straatnamen
	B13 - Bijlage 1 - Besluit Intrekken diverse straatnamen
	B13 - Bijlage - 2_Advies intrekken diverse straatnamen

	B13 - Het intrekken van de straatnamen Koggerweg, Koning Zwentiboldpad, Schaapbroekpad, Korenwolf, Oude Gronsvelderweg, Passage du Chemin du Fer, .

